
گروه سینما و تلویزیون- رامبد 
جوان این روزها در تدارک ســاخت 
دو پــروژه ســنگین اســت؛ فصل 
جدید برنامه »خندوانه« برای شــبکه 
نســیم و ســریال »مردم معمولی« در 
شــبکه نمایش خانگی که این روزها 

تولیدشان همزمان شده است.
فصل جدید »خندوانه« ابتدا قرار 
بود نوروز ۹۹ روی آنتن برود اما رامبد 

جوان جزو اولین و حتی معدود افرادی 
بود که با شــروع کرونا و شــیوع این 
ویروس واگیردار در سطحی گسترده، 
خیلی جدی و به صراحت از ساخت 

این برنامه انصراف داد.
در این یک ســال که مشــخص 
شد این ویروس بنای رفتن ندارد چند 
باری اعلام شد که »خندوانه« به تولید 
می رسد که جدی ترین آن بعد از محرم 

و صفر بود.
طی چند ماه اخیر رامبد جوان با 
فراخوان هایی در صفحه شخصی خود 
از حضور اســتندآپ کمدین ها برای 
فصل جدید برنامه دعوت کرد.و حالا 
فصل جدید »خندوانــه« به روزهای 
پخش نزدیک شــده است. به تازگی 
ساخت دکور جدید این برنامه در برج 
میلاد به پایان رسیده و ضبط برنامه نیز 

آغاز شده است.
»خندوانــه« در فصــل جدید با 
رعایت پروتکل ها و استفاده از ماسک 
ضبط می شــود و البته فاصله گذاری 
اجتماعی هم در محل استقرار مهمانان 
و مدعوین رعایت می شود به گونه ای 
که اســتودیوی این برنامه به نســبت 
فصل های قبل کمترین تعداد حضار را 
در خود جای داده است و تقریباً حدود 
۴۰ نفر در استودیو حاضر خواهند بود.

ایــن فصل از برنامه با ضبط چند 
قسمت، پخش خود را هم آغاز خواهد 
کرد و در روزهای پایانی اســفندماه و 
قبل از نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن خواهد 
رفت و قرار اســت تا بعد از ماه مبارک 

رمضان روی آنتن باشد.
خندوانه نام برنامه ای تلویزیونی 
به تهیه کنندگی ســید علی احمدی و 
کارگردانی و اجرای رامبد جوان است 
که در هر قسمت با چهره های سرشناس 
سینما، تلویزیون، ورزش،سیاست و 
مانند آن در مورد خنده و شادی گفتگو 
می کند. خندوانه برای مدت ها در کنار 

برنامه هــای دیگری مانند دورهمی و 
یکی از پــر مخاطب ترین برنامه های 
تلویزیونی ایران محسوب می شود. این 
برنامه از هنرمندانِ محبوب و معروفِ 
دیگر نیز بی بهره نماندهو هفته ای چند 
شــب یک خنداننده به برنامه می آید. 
همچنیــن، مهمانان دیگــری از میان 
افراد موفق جامعه ایرانی نیز دارد. این 
برنامه در اسفند ماه سال ۹۸ مجدداً از 
شبکه های نســیم و اول سیما پخش 
شــد. فصل هفتم خندوانه قرار بود از 
آبان ماه ۱۳۹۹ پخش شــود که به دلیل 
محدودیت های ناشــی از کرونا انجام 

نشد.
این برنامه از تماشاگرانی تشکیل 
شــده که با تست خنده و از میان افراد 
متقاضی به برنامه وارد شــده اند و در 
طول برنامه لبخند بــه لب دارند و به 
آن ها »هیئــت داورانِ خندوانه« گفته 
می شــود. از بخش های دیگر برنامه 
می توان به استندآپ کمدی، مسابقه، 
میان برنامــه )مصاحبــه با مــردم(، 
انیمیشن و نماهنگ اشاره کرد. به گفته 
محمدرضــا زائری »برنامه »خندوانه« 
یکــی از بهترین الگوها در تجربه های 

رسانه ای است«.

»قاتل« دیوید فینچر کلید می خوردپایان فیلمبرداری فیلم حاتمی کیا
گروه ســینما و تلویزیون - مستند »سبالو« به کارگردانی محسن نساوند و 
تهیه کنندگی فاطمه معتمدآریا از ۱۰ اســفندماه در سینماهای »هنروتجربه« اکران 
می شــود. این مســتند  که از مدتی پیش آماده نمایش شده بود، از ۱۰ اسفندماه در 
سینماهای »هنروتجربه« اکران می شود و آیین دیدار این مستند ۱۰ اسفندماه ساعت 
۱۸ در موزه سینما برگزار می شود.  همچنین با نزدیک شدن به زمان اکران از پوستر 
این مستند نیز رونمایی شد. طراح پوستر این فیلم محترم نساوند است.این مستند 
روایتی از زندگی محمود بردک نیا نوازنده سازهای کوبه ای و آخرین بازمانده از نسل 
طلایی، نادر و منحصر به فرد سیاهان مهاجر بوشهر است که در لایه های زیرین خود 
نگاهی به تاثیر غیرقابل انکار رنگین پوستان آفریقایی تبار در موسیقی آیینی و سنتی 
جنوب ایران و بوشهر دارد.به گفته محسن نساوند کارگردان »سبالو«، پروسه تولید 
این مستند ۸ سال به طول انجامیده است. عوامل مستند »سبالو« عبارتند از تهیه کننده: 
فاطمه معتمدآریا، کارگردان: محسن نساوند، دستیار کارگردان و تدوین: عابدین 
رمضانی، فیلمبردار: آیین ایرانی، بهتاش کمه زری، سعید بوشهری، مهرداد افراسیابی 
و علی کارگر، موسیقی: حبیب مفتاح و محسن شریفیان، مشاور پروژه: سیف الله 
صمدیان و انیس قناعت، صدابردار: محمد بوشهری و آریو انصاری، صداگذار: امین 
محمدی، اصلاح رنگ: محمد زرین پور، تصاویر هوایی: کوروش زارعی، مجتبی 
هدایت جو و کاوه زارعی، طراح پوستر: محترم نساوند، مسعود نساوند، برنامه ریز: 
امیر یوسف اکبرزاده، مدیر تولید: بهمن رسولی، مترجم: مرجان مدرس، عکاس: 
بابک منصوریان، سیدحسین حسینی، سیدمحمد فاطمی و با سپاس از: سعید عرب 
زاده، آرشیو تصاویر و عکس: محمدرضا بلادی، عماد دباش زاده، نجف کازرونی 
)مستند اربعین( ناصر تقوایی، مشاور رسانه ای: نغمه دانش آشتیانی، سرمایه گذار: 

محسن نساوند و تولید شده در سال ۱۳۹۸.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
فیلمبرداری فیلم ســینمایی »شمش 
طلا« به کارگردانی یوسف حاتمی کیا 
به پایان رسید. فیلم  سینمایی »شمش 
طلا« به کارگردانی یوســف حاتمی 
کیا و تهیه کنندگی ابراهیم حاتمی کیا 
به اتمام رســید و تدوین توسط عماد 
خدابخش آغاز شد.  حسن معجونی، 
یکتا ناصر، مریم ســعادت، مســعود 
کرامتی، سوگل خلیق، بهناز جعفری، 

سینا رازانی، علی باقری، امیر محمدی، 
بابک بهشــاد، ناصر هاشــمی، زهرا 
بهروزمنش، شکوفه هاشمیان، ناصر 
عاشوری، نساء افرنگه، بهادر مالکی، 
پانتــه آ کیقبادی، فرســیما دمیرچی، 
سارینا یوسفی، علیرضا ساوه درودی، 
مسعود ساکت اف بازیگران این فیلم 
هستند. این فیلم پر بازیگر به موضوع 
روابــط پیچیده درون یــک خانواده 
می پردازد که در دوران کرونا با بحرانی 

جدی مواجه می شوند. 
عوامل این پروژه عبارتند از:

نویســنده و کارگردان: یوسف 
حاتمی کیــا / تهیه کننــده: ابراهیــم 
حاتمی کیا / سرمایه گذاران: امیرحسین 
اسدبیگی و مجموعه هوگویک / مدیر 
فیلمبرداری: محمد رســولی / مجری 
طرح و جانشــین تهیه کننــده: بهراد 
مهرجــو و اویس طوفانی /  مشــاور 
مجری طرح: محمد هیراد حاتمی فر  
/مدیر تولیــد: میثم معراجی / تدوین: 
عمــاد خدابخــش / طــراح صحنه: 
امیرحسین حداد / مدیر صدابرداری: 
امیــر نوبخت حقیقــی / طراح چهره 
پــردازی: امید گلــزاده / طراح لباس: 
گلنــاز گلشــن / مدیربرنامه ریزی و 
سرپرست گروه کارگردانی: سید علی 
هاشمی / منشی صحنه: ماریا میرنژاد 
/ جانشــین تولید: مسعود ساکت اف 
/ مدیر تدارکات: مســعود شرفی کیا / 
عکاس: حمید جانی پور /مدیر روابط 

عمومی: نگین موسوی.

گــروه ســینما و تلویزیون 
- »دیویــد فینچــر« در جدیدترین 
پروژه خــود قصــد دارد یک فیلم 
نــوآر بــا عنــوان »قاتــل« و بازی 
 »مایکل فاســبندر« را مقابل دوربین 

ببرد.
»فینچــر« کــه از ســال ۲۰۰۷ 
ســاخت این پــروژه ســینمایی را 
در ســر دارد ســرانجام امسال این 
فیلــم را بر اســاس یک داســتان 
مصور فرانســوی خواهد ســاخت 
و »مایــکل فاســبندر« بازیگر نامزد 
 اســکار نیز نقش اصلــی آن را بازی 

خواهد کرد. 
پیش تــر قرار بود »برد پیت« که 
در فیلم »هفت« با »فینچر« همکاری 
کرده بود در فیلم »قاتل« نقش آفرینی 
کند اما با گذشــت زمــان تغییراتی 
در ایــن پروژه ایجاد شــد و کمپانی 
نتفلیکــس نیــز حق نمایــش فیلم 
»قاتل« را که در اختیار پارامونت بود 

خریداری کرد. 

»اندرو کوین واکر« که به عنوان 
فیلمنامه نویس در فیلم های »هفت«، 
»بازی« و »باشــگاه مشــت زنی« با 
»فینچــر« همکاری داشــته نگارش 
فیملنامــه »قاتــل« را نیــز بر عهده 
دارد و قــرار اســت فیلمبــرداری 
 این فیلم در ســال جــاری میلادی 

آغاز شود. 
»منــک« جدیدترین ســاخته 
»دیوید فینچر« اســت کــه یکی از 

شــانس های جوایز سینمایی امسال 
محسوب می شود و در شش شاخه از 
جوایز گلدن گلوب از جمله بهترین 
 فیلم و کارگردانی نامزد کسب جایزه 
اســت.  »اتاق وحشت«، »زودیاک«، 
»سرگذشت غریب بنجامین باتن«،  
»شــبکه اجتماعــی«، »دختــری با 
خالکوبی اژدها« و »دختر گم شده« از 
جمله دیگر فیلم های بلند ساخته شده 

توسط »دیوید فینچر« هستند. 

آغاز اکران مستندی به تهیه کنندگی فاطمه معتمدآریا
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»خندوانه« در فصل جدید با رعایت پروتکل ها و استفاده 
از ماسک ضبط می شود و البته فاصله گذاری اجتماعی 
هم در محل استقرار مهمانان و مدعوین رعایت می شود 
به گونه ای که استودیوی این برنامه به نسبت فصل های 
قبل کمترین تعداد حضار را در خود جای داده است و 
تقریباً حدود ۴۰ نفر در استودیو حاضر خواهند بود.

رامبد جوان ضبط فصل جدید »خندوانه« را آغاز کرده است و این برنامه با رعایت 
پروتکل های کرونایی قبل از نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن شبکه نسیم می رود.

گروه سینما و تلویزیون- جوایز 
اســکار اگر مهم تریــن جایزه های 
ســینمایی هر سال نباشند بدون هیچ 
شک و تردیدی در لیست مهم ترین ها 
قرار می گیرند. جوایز اسکار؛ مراسمی 
که بــدون هیــچ شــک و تردیدی 
مشــهورترین، شناخته شــده ترین، 
مهم تریــن و بزرگ تریــن رویــداد 
ســینمایی جهان است و بهترین آثار 
ســینمای جهــان را بازبینی می کند. 
این مراســم که توسط آکادمی علوم 
و هنرهای تصویری آمریکا مدیریت 
می شود هر ساله در بیشتر از ۱۰۰ کشور 
دنیا به صورت زنده پخش می شــود. 
نخستین دوره اســکار در تاریخ ۱۶ 
مــی ۱۹۲۹ در هتل روزولت کالیفرنیا 
برگزار شــد و جوایز آن از همان سال 
تا امروز هر سال و بدون هیچ وقفه ای 
به مدعیان بهترین آثار سینمایی سال 
تقدیم می شوند. مراسم اسکار از سال 
۱۹۳۰ از رادیــو پخش می شــد و از 
سال ۱۹۵۳ به صورت تلویزیونی هم 
قابل پخش اســت. در سال های اخیر 
تماشــای مهم ترین رویداد سینمایی 
جهان از طریق ســرویس های آنلاین 
هم در دســترس قرار گرفته اما شیوع 
ویروس کرونا آسیبی غیرقابل باور به 
دنیای سینما وارد کرد که تاثیرات آن با 
گذشت یک سال از شروع همه گیری 
هنوز هم جبران ناپذیر به نظر می رسند. 
یکی از مهم ترین تاثیرات این ویروس 
که شــیوع آن از چین آغاز شده آن بود 
که بیشتر رویدادهای فرهنگی مشهور 
دنیا را به فضای مجازی منتقل کرد. با 
وضعیت اسفناک شیوع ویروس کرونا 
در آمریکا انتظــار می رفت که تاریخ 
برگزاری مراسم اسکار هم تغییر کند و 
در نهایت این اتفاق رخ داد. با این حال 
آکادمی اســکار امیدوار است که در 
نهایت مراسم اسکار ۲۰۲۱ را برگزار 
کند و برای رسیدن به این هدف از هیچ 
تلاشــی دریغ نمی کند. نود و سومین 
مراسم اهدای جوایز اسکار قرار بود در 
تاریخ ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ )۱۰ اسفند ۹۹( 
برگزار شــود در نهایت به ۲۵ آوریل 
۲۰۲۱ )۱۲ فروردیــن ۱۴۰۰( موکول 
شــد و به همین دلیــل تاریخ نهایی 
پذیرش آثار حاضر در جوایز اســکار 
هم تا ۲۸ فوریه )۱۲ بهمن  ماه ۱۳۹۹( 

تمدید شده بود. 
نیــازی به یادآوری نیســت که 
نامزدهــای دریافت جوایز ۱۵ مارس 
)۲۵ اســفند ۱۳۹۹( معرفی می شوند 
و شاید جالب باشــد بدانید که موزه 
آکادمی پس از برگزاری مراسم در ۳۰ 

آوریل )۱۷ فروردین ۱۴۰۰( گشایش 
پیدا می کند. آکادمی اسکار و جوایزی 
که هر سال به فیلم ها و عوامل این آثار 
اهدا می کند همیشه یکی از بحث های 
مورد علاقه سینمادوســتان است. در 
ادامه می توانید با شانس های احتمالی 
جوایز اســکار آشنا شــوید؛ فیلم ها، 
بازیگران و سینماگرانی که شانس های 
بیشتری برای کســب جوایز اصلی 

آکادمی دارند.
شــانس های اصلی جایزه 

بهترین فیلم
جایــزه بهتریــن فیلم اســکار 
مهم ترین جایزه ای است که این مراسم 
تقدیــم می کند. اگرچه بســیاری از 
منتقدان سینما باور دارند آکادمی اسکار 
در چند سال اخیر جایزه بهترین فیلم را 
به آثاری داده که لیاقت آن را نداشته اند 
اما این تصمیم های بحث برانگیز هم 
تاثیری روی اهمیت این جایزه ندارد. 
باوجــود همه محدودیت هایی که در 
سال ۲۰۲۰ برای اکران فیلم ها وجود 
داشــت، عناوینی به صورت محدود 
اکران شــدند و یا روی سرویس های 
اســتریم قــرار گرفتند تا این ســال 
وحشتناک هم در نهایت میزبان تعداد 
قابل توجهی از فیلم های خوب باشد. 
در ادامه با شــانس های اصلی جایزه 

اسکار بهترین فیلم آشنا می شوید.
ناکجاآباد 

نمره منتقدان: ۹۷ از ۱۰۰
در  مک درمونــد  فرانســیس 
ســال های اخیر ثابت کرده که یکی از 
بهترین بازیگران زن ســینما است و 
لیاقت دریافت جوایز بسیاری را دارد. 
او از فیلم »فارگو« تا فیلم »سه بیلبورد 
خــارج از ایبینگ در میزوری« و حتی 
ســریال »اولیوو کیتریج« درخشیده و 
حالا یک بار دیگر به دنیای هنر هفتم 
بازگشته تا در نقشــی قرار بگیرد که 
بسیاری از منتقدان باور دارند از همین 
حالا شــانس کسب اسکار را برای او 
به ارمغان آورده اســت. »ناکجاآباد« 
در ماه های گذشــته هــم اکران های 
محــدودی را تجربه کرده و از همین 
حالا یکی از شانس های اصلی اسکار 

است.
خلاصه داستان: زنی که به دلیل 
رکورد بــزرگ اقتصــادی در اوایل 
قرن بیســت و یکم بخش عظیمی از 
زندگی اش را از دســت داده، سوار بر 
یک ون درون جاده ها زندگی می کند.

یک شب در میامی
نمره منتقدان: ۹۸ از ۱۰۰

ریجنا کینگ بازیگری است که 

هنرنمایی های بی شماری در فیلم های 
سینمایی و ســریال های تلویزیونی 
داشــته اما به نظر می رسد او می تواند 
کارگردان آینده داری باشد. نخستین 
فیلم او با نام »یک شــب در میامی« به 
سراغ ســوژه متفاوتی رفته تا داستان 
به شدت جالبی را روایت کند. منتقدان 
باور دارند رجینا کینگ در رســیدن به 
اهدافش موفق بوده و شاید همین فیلم 
به او کمک کند تا در آینده به کارگردان 
صاحب سبکی تبدیل شود. فیلم »یک 
شب در میامی« براساس نمایشنامه ای 
به همین نام ســاخته شــده و یکی از 

بهترین فیلم های درام ســال هم لقب 
می گیرد.

خلاصه داســتان: محمد علی 
کلــی، مالکوم ایکس، ســم کوک و 
جیم براون از چهره های شناخته شده 
حقوق مدنی در ایالات متحده هستند. 
آن ها در یک دیدار تخیلی با یکدیگر 

گفتگو می کنند.
پنج هم خون 

نمره منتقدان: ۹۲ از ۱۰۰
اسپایک لی، کارگردان سیاه پوست 
و خلاق آمریکایی، از ســال ها پیش با 
خلق فیلم هــای محبوب و تاثیرگذار 
به یکی از چهره های دوست داشــتنی 
هالیوود تبدیل شده است. جدیدترین 
فیلــم او یعنی »۵ هم خــون« هم در 
شرایطی روی سرویس های استریم 
و سرویس های پخش آنلاین ویدیو 
منتشــر شــد که موضوع آن قرابت 
معنایی مستقیمی با وضعیت سیاسی 
اجتماعــی ایــن روزهــای ایالات 

متحــده دارد. آمریکایی ها این روزها 
با جنبــش »جان سیاه پوســتان مهم 
اســت« به نژادپرسی سیستماتیک در 
ایــالات متحده اعتراض دارند و فیلم 
»هم خون« هم که مدتی پیش ساخته 
شده بود توسط اســپایک لی منتشر 
شــد تا این اعتراضات را وارد سطح 
تازه ای کرده باشد. چادویک بوزمن، 
بازیگر ۴۴ ساله که مدتی پیش به دلیل 
درگیری با ســرطان روده بزرگ جان 
خود را از دســت داد هم در این فیلم 
هنرنمایی کرده اســت.  منتقدان باور 
دارند »۵ هم خون« یکی از شانس های 

اصلی اســکار امســال را به خودش 
اختصاص داده اما نباید فراموش کرد 
که جدیدترین فیلم اسپایک لی رقبای 
قدرتمندی را در کنار خودش می بیند.
خلاصه داســتان: چهار سرباز 
آفریقایی-آمریکایــی  بازنشســته از 
دوران جنگ ویتنام به این کشور سفر 
می کنند. آن هــا هدفش مهمی دارند. 
بایــد گنجی که یکــی از عزیزترین 
دوستانشان که حکم رهبر گروهشان 
را هم داشته پیدا کنند. این گروه امیدوار 
است نشانه هایی از این دوست قدیمی 

هم پیدا کند.
منک 

نمره منتقدان: ۸۸ از ۱۰۰
دیویــد فینچر کارگــردان قابل 
و تاثیرگــذاری اســت که بیشــتر 
آثــار کارنامه هنــری او را درام های 
خیره کننــده یا اکشــن های متفاوت 
تشکیل می دهند. اما او در جدیدترین 
تجربه کارگردانی اش به ســراغ یک 

درام بیوگرافــی متمایز رفته که با همه 
ساخته های قبلی او تفاوت دارد. فیلم 
»منک« که برای ســرویس اســتریم 
نتفلیکس ســاخته شــده و از مدتی 
پیش در دســترس قــرار دارد. دیوید 
فینچر فیلم نامه این فیلم را براســاس 
طرح کلی فیلم نامه  جک فینچر، پدر 
فقیدش، نوشــته است. »منک« در ۱۳ 
نوامبر ۲۰۲۰ به صورت محدود اکران 
شــد. بودجه این فیلم ۱۳۱ دقیقه ای 
حدود ۳۰ میلیــون دلار تخمین زده 
می شــود و یکی از شانس های اصلی 

جوایز اسکار امسال است.

خلاصه داســتان: اســتودیوی 
رادیــو پیکچرز بــه اورســن ولز، 
کارگردان آمریکایی، سفارش ساخت 
فیلم جدیــدی را می دهد. آن ها هیچ 
محدودیتــی برای اورســن ولز قائل 
نمی شــوند و کارگــردان درجه یک 
آمریکایی می توانــد یکی از بهترین 
ایده هایش را آماده اکران کند. اورسن 
ولز با هرمان جاکوب منکویز تماس 
می گیرد تــا نوشــتن فیلم نامه فیلم 

»همشهری کین« را به او واگذار کند.
احوال دنیا 

نمره منتقدان: ۸۷ از ۱۰۰
گرین گــرس یکــی از بهترین 
کارگردانان این روزهای هالیوود است 
که هر تماشاگر سینما باید برای تماشای 
هر فیلم او هیجان زده باشد. او در سالی 
که گذشت با فیلم »احوال دنیا« یک بار 
دیگر به سینما بازگشت و این بار یک 
روایت وسترن-جنگی بی نظیر را در 
برابر تماشاگران هنر هفتم قرار می دهد. 

این فیلم به جنگ های داخلی آمریکا 
و درگیری هــای مرزی می پردازد. تام 
هنکــس یکی از بازیگران اصلی فیلم 
»احوال دنیا« است. این فیلم به شدت 
مورد تحســین منتقدان و تماشاگران 
قرار گرفت و یکی از بهترین فیلم های 

اکشن سال لقب می گیرد.
خلاصه داســتان: یک مرد اهل 
تگزاس که همیشه در غرب وحشی 
در حال سفر است و هیچ جایی برای 
ماندن نــدارد، تصمیم می گیرد برای 
نجات یک دختر ربوده شده وارد عمل 

شود.

شــانس های اصلی جایزه 
بهترین انیمیشن

اگرچه مراســم اســکار از سال 
۱۹۲۹ برگزار می شــود امــا جایزه 
بهترین انیمیشــن ســینمایی از سال 
۲۰۰۱ وارد جوایز اصلی شد و آکادمی 
اســکار تا پیش از آن نیازی به اهدای 
این جایزه نمی دید. استودیوی پیکسار 
با نامزدی ۱۳ انیمیشن و برنده شدن ۱۰ 
جایزه از ۲۰ جایزه ناخودآگاه به شانس 
اصلی جایزه اسکار بهترین انیمیشن 
۲۰۲۱ هم تبدیل شــده و انتظارات از 
دو انیمیشــن »رو به جلــو« و »روح« 
آن ها هم بالا به نظر می رسد. در ادامه با 
شانس های اصلی جایزه اسکار بهترین 

انیمیشن آشنا می شوید.
گرگ دونده ها 

نمره منتقدان: ۹۹ از ۱۰۰
اســتودیوی ایرلنــدی کارتون 
سالون در چند سال اخیر انیمیشن های 
دوبعدی جذابی را به عاشــقان دنیای 

پویانمایــی تقدیم کرده که یکی پس 
از دیگــری موفق تر ظاهر شــده اند. 
انیمیشن »گرگ دونده ها« جدیدترین 
محصول این اســتودیوی قدرتمند 
و متفــاوت اســت که در ســالی که 
گذشت، فرصت اکران محدود را پیدا 
کرد و پس از آن روی ســرویس های 
استریم هم منتشر شد. این انیمیشن با 
تصاویری چشم نواز و تصویرسازی 
خیره کننده به یکــی متفاوت ترین و 
بهترین انیمیشن های سال تبدیل شده 
که تماشــای چندباره آن هم خالی از 

لطف نیست.
خلاصه داســتان: ارباب شهری 
کــه در کنار یک جنگل بزرگ وجود 
دارد، تصمیم گرفته که همه گرگ های 
جنگلی که در حاشیه شهر قرار گرفته 
را بــه قتــل برســاند. بنابراین دختر 
شــکارچی ای از ســوی ارباب شهر 
انتخاب می شــود تا بــرای قتل عام 
گرگ ها راهی جنگل حاشیه شهر شود 
اما او دختری را در جنگل پیدا می کند 
که روزها دخترکی بازیگوش اســت 
و شــب ها به گرگی خطرناک تبدیل 
می شود. بنابراین ســوال برای دختر 
شکارچی مطرح می شود که آیا همه 
گرگ های جنگل واقعا گرگ هستند؟

روح
نمره منتقدان: ۹۶ از ۱۰۰

انیمیشــن »روح« یکــی از دو 
انیمیشن استودیوی پیکسار در سال 
۲۰۲۰ لقب می گیرد که توســط پیت 
داکتر ساخته شــده است. پیت داکتر 
که ایــن روزها به عنوان مدیر اجرایی 
در استودیوی پیکسار فعالیت می کند، 
ســابقه همکاری در پروژه ســاخت 
انیمیشن هایی مانند »کارخانه هیولاها« 
و »درون و بیرون« این استودیو را هم 
دارد. بنابراین هر تماشاگری که هوادار 
جدی آثار اســتودیوی پیکسار باشد، 
نمی تواند برای تماشــای انیمیشــن 
»روح« لحظه شماری نکند. به اعتقاد 
بســیاری از منتقــدان »روح« بهترین 
انیمیشن ســال بوده و شانس زیادی 
برای کســب جایزه اســکار بهترین 

انیمیشن سینمایی دارد.
خلاصــه داســتان: نوازنده ای 
به نام جو گاردنر در آستانه رسیدن به 
اهدافش در دنیای موسیقی جاز با یک 
تصادف جان خود را از دست می دهد. 
او برای آخریــن بار تلاش می کند تا 
به زندگی انســانی بازگردد. در حالی 
کــه روح جو گاردنــر از بدنش جدا 
شــده او با روح دیگری به نام ۲۲ هم 
آشنا می شــود. آن ها باید راهی برای 

بازگشــت جو به زندگی زمینی پیدا 
کنند.

ویلوبی ها 
نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰

انیمیشــن »ویلوبی هــا« یکی 
از بهترین انیمیشــن های ســال بود 
که متاســفانه آن طور کــه باید مورد 
توجــه تماشــاگران قــرار نگرفت. 
این انیمیشــن که توســط سرویس 
اســتریم نتفلیکس ســاخته و منتشر 
شده نام های شناخته شــده ای مانند 
تری کروس، ریکــی جرویز و ویل 
فــورت را در نقش صداپیشــه های 
خــود می بینــد. ســبک خــاص 
تصویرسازی و شــخصیت پردازی 
انیمیشــن »ویلوبی ها« آن را به یکی از 
متمایزترین انیمیشن های سال تبدیل 

کرده که احتمالا نام آن را نشنیده اید.
خلاصه داســتان: پــدر و مادر 
عاشقی که به شکل عجیبی یکدیگر 
را دوســت دارند، آن قدر به یکدیگر 
محبت می کنند که به نظر می رســد 
کاملا فراموش کرده اند فرزندانی هم 
برای دوست داشــتن دارند. بنابراین 
فرزندان این خانواده تصمیم می گیرند 
برای همیشه از دست پدر و مادر بیش 

از حد عاشقشان رها شوند.
رو به جلو 

نمره منتقدان: ۸۸ از ۱۰۰
متاسفانه شــیوع ویروس کرونا 
باعث شد ســالی که گذشت یکی از 
وحشتناک ترین سال های تاریخ سینما 
تبدیل باشــد و دنیای انیمیشن ها هم 
تحت تاثیر آن قــرار گرفت. بنابراین 
نباید انتظــار زیادی از چنین ســال 
ناامیدکننده ای داشــته باشــیم. با این 
حــال »رو بــه جلو« از اســتودیوی 
انیمیشن سازی پیکسار یکی از بهترین 
انیمیشــن های ســال ۲۰۲۰ بوده که 
فرصت کرده زودتر از سالن های سینما 
خارج شود و در دسترس تماشاگران 
قرار بگیرد. در یکی از معدود سال هایی 
که استودیوی انیمیشن سازی پیکسار 
از دو انیمیشن سینمایی رونمایی کرد، 
هر دو عنوان موفق شدند مورد توجه 

منتقدان و تماشاگران قرار بگیرند.
خلاصه داســتان: ایــان و بارلی 
دو برادر الف )موجودی اســاطیری( 
هســتند. آن ها که پدر خود را سال ها 
از پیش از دست داده اند حالا فرصتی 
را پیــدا کرده اند تــا عزیزترین مرد 
زندگی شــان را دوباره ملاقات کنند. 
ایان به بارلــی کمک می کند تا دنیای 
جادو را برای پیداکردن پدرشــان به 

کار بگیرند.

کدام فیلم ها شانس  بیشتری برای جوایز اسکار ۲۰۲۱ دارند؟

جزئیاتی از فصل جدید 
»خندوانه«؛ رامبد جوان چگونه 

با کرونا کنار آمد؟

ضبط برنامه آغاز شد؛


